
（証券コード 7925）
平成 27 年６月３日

株主各位

東京都中央区日本橋本町二丁目７番 1 号

前澤化成工業株式会社

代表取締役社長 池嶋勝治

「第 61 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、当社「第 61 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべ

き事項がございましたので、深くお詫び申しあげますとともに、当社ウェブサ

イトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

修正箇所１ 「第 61 回定時株主総会招集ご通知」９頁    （下線太字部分を修正）

修正前 修正後

氏名（生年月日）

近藤
こんどう

純一
じゅんいち

社外取締役候補者

氏名（生年月日）

近藤
こんどう

純一
じゅんいち

社外監査役候補者

修正箇所２   「第 61 回定時株主総会招集ご通知」18 頁    （下線太字部分を修正）

修正前 修正後

株主名

財団法人前澤育英財団

株主名

公益財団法人前澤育英財団

以上


